



adottata dal Direttore Generale in data 11 9 GEN. 2012

Oggetto: Aggiudicazione acquisto in economia per la fornitura di un elettrobisturi elettronico completo di accessori destinato S.S.D. otorinolaringoiatria. Ditta Sanifarm per una spesa complessiva pari ad euro 11.226,14= iva di legge inclusa. Cig ZC102CAA48.
Art.29 comma 2 L.R. 10/06

Il Direttore Generale Dott. Antonio Garau
coadiuvato dal
Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola
Direttore Sanitario Dott. Remigio C. Puddu

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 11 9 GEN. 2012 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.
Il Direttore Amministrativo

Su proposta del Servizio Provveditorato:

- PREMESSO** che con nota del 26.10.2011, autorizzata dal Direttore Sanitario e dal Capo Dipartimento, il Responsabile della S.S.D. otorinolaringoiatria ha chiesto l'acquisto di un elettrobisturi elettronico completo di accessori (All. A fg. 4);
- ATTESO** che non risultano attive convenzioni della Centrale regionale e della Consip relative a detta fornitura, per cui non possono essere applicate le disposizioni di cui alla Legge Finanziaria 2007;
- CONSIDERATO** che con nota prot. n. 15594 del 15.12.2011 è stato chiesto un preventivo di spesa a n. 13 ditte del settore e che nei termini sono pervenute quattro offerte mentre è pervenuta fuori termine l'offerta della ditta Erbe Italia, come risulta dai verbali dell'ufficio protocollo allegati sotto la lettera B fg. 2;
- ATTESO** che il giorno 22.12.2011, in seduta pubblica, sono state aperte le offerte delle ditte: Sanifarm-Cardiomed-Prodifarm-Medical, come risulta dal verbale allegato alla presente sotto la lettera C fg. 1;
- VISTE** le offerte, il quadro comparativo, e la dichiarazione dell'utilizzatore e del Capo dipartimento nella quale esprimono il proprio parere favorevole ad aggiudicare la fornitura al prezzo più basso a favore della ditta Sanifarm in quanto i prodotti offerti sono conformi al capitolato ed il prezzo è congruo, allegata sotto la lettera D fg. 1;
- RITENUTO** pertanto di aggiudicare alla Ditta Sanifarm la fornitura di un elettrobisturi elettronico e relativi accessori da destinare alla S.S.D. otorinolaringoiatria per una spesa complessiva pari a € 11.226,14=iva inclusa, così come sottoelencato:

N	descrizione offerta ditta Sanifarm n. 296/11/DP/mgm del 19.12.2011	Q.TA'	imponibile	Iva 21%	totale
1	Elettrobisturi elettronico codice excell nhp e endomed codice CND.Z12010902 alsa	1	6.860,00	1.440,60	8.300,60
2	Connettori per piastre codice RD/EN cad. 75,00	2	150,00	31,50	181,50
3	Pinze da coagulazione monopolare retta punta 2 mm. codice PMI/PJ21 cad. 185,00	2	370,00	77,70	447,70
4	Pinze da coagulazione monopolare a baionetta punta 1 mm. codice PC/DB cad. 117,00 + cavo codice CPI cad. 56,00	2	346,00	72,66	418,66
5	Comando a doppio pedale codice DS/E cad. 413,90	1	413,90	86,92	500,82
6	Elettrodi ago per turbinati codice EBT cad. 186,00	2	372,00	78,12	450,12
7	Cavi di collegamento per pinze bipolari cod.CPB/E cadauno 125,30	3	375,90	78,94	454,84
8	Carrello codice H23/SE	1	390,00	81,90	471,90
	totale		9.277,80		11.226,14



Segue deliberazione n° **94** del **11 9 GEN. 2012**

-2-

VISTI il D.lgs. n° 163/06, e le LL. RR. n° 10/06 e n° 10/97;
CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

1. di aggiudicare alla ditta Sanifarm la fornitura di un elettrobisturi completo di accessori destinato alla S.S.D. di otorinolaringoiatria per una spesa complessiva pari a € 11.226,14=iva di legge inclusa, così come sottoelencato:

N	descrizione offerta ditta Sanifarm n. 296/11/DP/mgm del 19.12.2011	Q.TA'	imponibile	Iva 21%	totale
1	Elettrobisturi elettronico codice excell nhp e endomed codice CND.Z12010902 alsa	1	6.860,00	1.440,60	8.300,60
2	Connettori per piastre codice RD/EN cad. 75,00	2	150,00	31,50	181,50
3	Pinze da coagulazione monopolare retta punta 2 mm. codice PMI/PJ21 cad. 185,00	2	370,00	77,70	447,70
4	Pinze da coagulazione monopolare a baionetta punta 1 mm. codice PC/DB cad. 117,00 + cavo codice CPI cad. 56,00	2	346,00	72,66	418,66
5	Comando a doppio pedale codice DS/E cadauno 413,90	1	413,90	86,92	500,82
6	Elettrodi ago per turbinati codice EBT cad. 186,00	2	372,00	78,12	450,12
7	Cavi di collegamento per pinze bipolari cod.CPB/E cadauno 125,30	3	375,90	78,94	454,84
8	Carrello codice H23/SE	1	390,00	81,90	471,90
	totale		9.277,80		11.226,14

2. di dare atto che la suddetta spesa di € 11.226,14=iva inclusa sarà imputata al presente esercizio al n° 0102020401 del Piano dei Conti a valere sui fondi propri dell'Azienda;
3. di dare atto che il contratto è immediatamente esecutivo dalla data di pubblicazione del presente atto ai sensi dell'art. 11 comma 12 del D.Lgs. 163/2006;
4. di comunicare l'adozione del presente atto all'Assessorato all'Igiene e Sanità, ai sensi dell'art. 29 comma 2 della L.R. N°10 del 28.07.2006;
5. di autorizzare il Servizio Amministrativo all'emissione dei relativi ordini di pagamento dietro presentazione della documentazione giustificativa, recante l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli uffici competenti.

Il Direttore Amministrativo
Dott. Bruno Simola

Il Direttore Sanitario
Dott. Remigio C. Puddu

Il Direttore Generale
Dott. Antonio Garau

Direttore S.C. Provveditorato Dr. G.C.
Responsabile Ufficio Acquisti Dr.ssa A.M. Marongiu
Collaboratore Amministrativo Sig.ra M.Frau